２０２３年１０月２８日
理事長(街区代表)様
防災担当理事様
街区の防災担当者様

六甲アイランド CITY防災福祉コミュニティ
会長 宮脇 貴栄

２０２３年 第４回 防災担当者会議開催のご案内

記

日 時：２０２３年１１月１８日（土） 午前１０時〜１２時
場 所：ふれあい会館ホール
議 題：「ブレーカー」と「非常水栓」について

上記内容で防災担当者会議を行います。ご多忙とは存じますが、ご参集のほど宜しくお願い致します。
新任の防災ご担当者様には、旧ご担当者様より案内をお願い致します。

出席者数把握のため、本メールにご返信頂くかふれあい会館までファックスでご連絡をお願い致します。

＜今後の日程＞
１２月１６日（土）１５時〜
２０２４年１月２０日（土）１０時〜

＜震災メモリアルデイ＞
１月 17 日（水）街区防災訓練

〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜〜
２０２３年１１月１８日の防災担当者会議に  出席 ・ 欠席 します
街区／マンション名  Ｅ ・ Ｗ  （       ）

ご   氏   名 （               ）

六甲アイランド CITY自治会生活安全部
担 当：酒井 匠 （090-8581-7400）

◆次の点について各街区で調査し、代表者が別紙の用紙にご記入の上お持ち下さい。（ご提出頂きます）
Ｑ１．貴マンションは、ブレーカーについてどのように各戸にアナウンスされていますか？
Ｑ２．貴マンションには非常時専用の蛇口（非常水栓）がありますか？

非常水栓の位置（場所）は住民の方々に周知されていますか？

■当日は街区防災マニュアル（最新版）を「ご自身用」と「提出用」に２セットご持参下さい
■また、「自治会保管用」に PDF ファイルをＣＤＲに焼いてご提出願います。